        國立臺灣科技大學業界專家協同教學應聘履歷表及課程資料

                                                            填表日期：     年    月   日
	應聘學院
	
	系所
	

	身分證
字號
	業界專家
姓名
	出生
年/月/日
(請填西元年)
	性別
	最高學歷
系所科別
	

	
	
	/ /
	□男  □女
	聯絡電話
	

	
	
	
	
	E-mail
	

	通訊地址
	

	戶籍地址
	

	是否願意將個人資料提供於

「教育部專家人才資料庫」供其他學校參考
	□願意  
□不願意
	聘任
情形
	□新聘  
□續聘

	現職資歷
	部門名稱/部門人數
	現職職稱/年資
	工作要項
	可傳授之實務經驗

	
	1.
2.
	1.
2.
	1.

2.
	1.

2.

	現職公司
屬性
	公司名稱/地點
	主要營業項目
	主要合作廠商
	主要服務客戶

	
	
	1.

2.
	1.

2.
	1.

2.

	本人聲明並了解以下事項，茲特此具結：
1.本人受聘前無「專科以上學校遴聘業界專家協同教學實施辦法」第3條及第4條所定情形；如有隱匿經學校查證屬實，學校應予解聘。
2.學校為確認本人是否有「專科以上學校遴聘業界專家協同教學實施辦法」第6條所定情形，及本人如在本校有前開辦法所定情形，學校將依「不適任教育人員之通報資訊蒐集及查詢處理利用辦法」辦理通報、資訊之蒐集、查詢、處理、利用及其他相關事項。 
3.本表各項資料填寫無誤，本人自負法律責任。
應聘者（具結人）：　　　　  　
（本人親簽）  　年　  月  　日

	開課學期
	課號
	課程名稱
	學分數
	協同教學
總時數
	本課程原
專任敎師

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	課程綱要
(採條列式陳述)
	業界專家協同授課部分：


	預期教學成效
(採條列式陳述)
	

	協同教學活動

(可複選)
	· 照相  □ 錄影  □ e化教材  □ 雙師共編教材  □業師提供教材

	授課方式

(可複選)
	· 實務經驗分享  □ 實務操作教學、實習課程  □輔導證照考試

· 校外參觀、體驗學習  □ 指導專題製作、專題競賽  


※以上欄位請確實填寫，俾利日後教育部查核。                                   109.11.17製
